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Warszawa, dnia 31 marca 2020 roku 

 

 

Szanowni Państwo, 

W imieniu swoim i wszystkich pracowników Radpol S.A. mam przyjemność przekazać w Państwa ręce kolejne 

sprawozdanie roczne z wypracowanym zyskiem netto na poziomie niemal dwukrotnie wyższym niż rok 

wcześniej. Ogromne zaangażowanie pracowników skupiających się na pokazywaniu na rynku naszych 

najlepszych wyrobów, jak również determinacja z jaką przekonywaliśmy i na co dzień przekonujemy klientów 

do tego, że jesteśmy w stanie wspierać ich w definiowaniu ich specyficznych potrzeb, a później dostarczać im 

produkty skrojone konkretnie pod ich wymagania sprawiły, że rentowność Spółki z roku na rok rośnie. Pomimo 

widocznego spadku przychodów ze sprzedaży wynikającego m.in. z trudnego roku w obszarze słupów 

wirowanych i izolatorów ceramicznych, Spółka wypracowała najwyższe od wielu lat wyniki finansowe. Choć 

wyniki roku 2019 nie są jeszcze tym poziomem do jakiego docelowo w Radpol dążymy, uważamy że obraliśmy 

dobrą drogę i konsekwentnie nią podążamy.   

Rok 2019 to rok, w którym dużo czasu poświęciliśmy na pracę nad projektami przemysłowymi. Ich efekty 

sprzedażowe częściowo zmaterializowały się w roku 2019, a znaczna ich część zostanie zrealizowana w latach 

2020-2021. Radpol nigdy wcześniej nie pracował nad tak dużą ilością ofert przemysłowych. Nasi projektanci 

i doradcy klienta cieszą się coraz większym zaufaniem przedsiębiorstw z różnych branż co skutkuje tym, że po 

długich i skomplikowanych procesach projektowo-decyzyjnych przedsiębiorstwa te decydują się realizować 

swoje inwestycje właśnie przy wykorzystaniu naszych produktów.  

Wśród sukcesów roku 2019 warto wskazać również wysoki wzrost w obszarze sprzedaży eksportowej. Produkty 

Radpol trafiły na nowe rynki zagraniczne, gdzie doceniono ich jakość i specyfikę. Nasze innowacyjne produkty 

tworzywowe, kierowane na rynki wschodnie okazały się bezkonkurencyjne, wygrywając z ofertami cenionych 

na rynkach międzynarodowych producentów. To dzięki naszym przedstawicielom i ich eksperckiej wiedzy 

inwestor realizujący projekt zrezygnował ze stosowanych dotychczas rozwiązań na rzecz oferowanych przez 

Radpol rur tworzywowych ze specyficznymi powłokami, cechujących się podwyższonymi parametrami 

wytrzymałościowymi. Jestem niezmiernie dumna z tego, że pracuję z ludźmi, którzy z tak dużym 

zaangażowaniem promują nasze produkty i z roku na rok udowadniają, że jesteśmy w stanie zrobić jeszcze 

więcej. 

Zgodnie z założeniami przyjętej strategii wytrwale budujemy wizerunek Radpol jako spółki elastycznej, godnej 

zaufania, innowacyjnej i posiadającej szerokie kompetencje, które pozwalają jej wspierać klientów 

w podejmowaniu najkorzystniejszych decyzji w realizowanych przez nich przedsięwzięciach.  Coraz częściej 

słyszę od naszych partnerów biznesowych pozytywne oceny dotyczące nie tylko jakości naszych produktów, ale 

też jakości naszej komunikacji z rynkiem. Kontakt z rynkiem i klientem poprzez nowoczesne kanały komunikacji 

to obszar, nad którym zaczęliśmy intensywnie pracować w roku 2019. Widzimy efekty tych działań, stajemy się 

coraz bardziej rozpoznawalni na rynku, zdobywamy nagrody, jesteśmy zapraszani do grona ekspertów 

w dziedzinach, w których się specjalizujemy. Dzięki temu możemy pokazywać rynkowi jak wiele można jeszcze 

zmienić i poprawić w branżach, w których działamy. Nadchodzące miesiące planujemy poświęcić promowaniu 
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produktów, które przyczynią się docelowo do zmniejszenia emisji gazów do atmosfery. Chcemy kłaść coraz 

większy nacisk na zapobieganie zmianom klimatu i pokazywać jak nasze produkty mogą przyczyniać się do 

zmniejszania negatywnego wpływu człowieka na otoczenie. Tematy środowiskowe są bardzo istotnym 

elementem naszych działań i planów na przyszłość i mamy nadzieję, że nasze nowe produkty będą pozytywnie 

wpływały na nasze otoczenie. 

Sukces roku 2019 zasłania niewątpliwie bezprecedensowa sytuacja, w której znaleźliśmy się w związku 

z rozprzestrzenianiem się na świecie wirusa SARS-Cov-2. Sytuacja ta może mieć również wpływ na realizację 

przyjętych przez nas planów i założeń na rok 2020. Podejmujemy na bieżąco liczne kroki mające na celu 

przeciwdziałanie negatywnym konsekwencjom pandemii dla działalności Spółki. Na dzień dzisiejszy nasze 

zakłady funkcjonują bez istotnych zmian, realizujemy sprzedaż i zamówienia naszych klientów bez opóźnień. 

Powoli docierają do nas informacje od naszych klientów dotyczące przesuwania odbiorów produktów na kolejne 

miesiące, ale obecnie trudno jest nam określić jaki będzie to miało ostatecznie wpływ na wyniki roku 2020. 

Chciałabym móc stwierdzić, że obecna sytuacja spowoduje jedynie opóźnienia w realizacji założeń przyjętej 

strategii, jednak nie możemy prognozować wystarczająco precyzyjnie jak dalekie będzie to opóźnienie. Patrząc 

optymistycznie na kolejne okresy, zapewniam Państwa, że zarówno ja, jak i wszyscy pracownicy Radpol S.A. 

dołożymy wszelkich starań, aby kolejny raport roczny również był powodem do dumy. 

W tym miejscu pragnę wszystkim podziękować za wspólną pracę w minionym 2019 roku. Dziękuję wszystkim 

naszym Akcjonariuszom za zaufanie i cierpliwość, członkom Rady Nadzorczej za wsparcie i zrozumienie jakie od 

nich otrzymaliśmy. Dziękuję również naszym Klientom za zaufanie i nieprzerwaną współpracę, oraz przede 

wszystkim Pracownikom Radpol S.A. za ich ogromne zaangażowanie. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

Anna Kułach 
Prezes Zarządu 
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